１号様式その２
（第３条第１項関係）
ＣＯ２固定量認証申請書
（環境にやさしい｢かごしま木の家｣）
令和　　年　　月　　日

鹿児島県知事　塩田　康一　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

　かごしま材を使用した住宅のＣＯ２固定量の認証を受けたいので，かごしまＣＯ２吸収量等認証制度実施要綱第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　建築場所　　　　　住所
２　工務店名　　　　　名称
　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　かごしま緑の
　　　　　　工務店登録番号
３　延べ床面積　　　　　　　㎡（　　　坪）
４　木材総量　　　　　　　　㎥

５　かごしま材使用量　　　　㎥　　ス　ギ　　　　㎥，ヒノキ　　　　㎥

　　                              他(    　)　　㎥，他(      )　　㎥

６　着工・完成         着工　　　年　　月　　日

                       完成      年　　月　　日

７　添付書類
（１）木材使用実績計算書

（２）申請住宅の状況写真（棟上げ時，完成時）

（３）その他知事が必要と認める書類（位置図）